（様式第６号）
	公共基準点等付近での工事しゅん工報告書

	令和　　年　　月　　日

	苫小牧市長　　様

	報告者
	住　所
	〒

	氏　名

	令和　　年　　月　　日付苫開第　　号で承認を受けた公共基準点等付近での工事がしゅん工しましたので、次のとおり報告します。

	工事名

	工事場所

	工事しゅん工日
	令和　　年　　月　　日

	公共基準点等の名称

	工事施工承認番号

	工事等施工者
	名称

	担当者氏名

	所在地

TEL

	添付書類

	特記事項

[bookmark: _GoBack]